ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.12.2018                Енакиево        № 816

Об утверждении перечня объектов
для отбывания наказаний в виде
исправительных работ на 2019 год

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной Республики,
пунктом 1 статьи 49 Уголовного кодекса Донецкой Народной Республики, на основании
пунктов 1.2., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью
исправления осужденных лиц, а также предупреждения совершения новых преступлений,
организации надлежащего исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказаний в виде исправительных

работ на 2019 год (прилагается).

2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Енакиево:

2.1. Довести настоящее распоряжение до сведения Енакиевского межгородского

отдела уголовно-исполнительной инспекции Государственной службы исполнения
наказаний.

2.2. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации
города Енакиево

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением главы
администрации города Енакиево
03.12.2018 № 816

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов, для отбывания наказаний в виде исправительных работ на 2019 год

1.  Коммунальное предприятие администрации города Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 1».

2.  Коммунальное предприятие администрации города Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 2».

3. Коммунальное предприятие администрации города Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 3».

4. Коммунальное предприятие администрации города Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 4».

5. Коммунальное предприятие администрации города Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 5».

6. Коммунальное предприятие администрации города Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 6».

7.  Коммунальное предприятие администрации города Енакиево «Сервис».

8.  Коммунальное предприятие администрации города Енакиево «Зеленое

хозяйство».

9.  Коммунальное учреждение «Центр первичной медико-санитарной помощи № 1

г. Енакиево».

10. Коммунальное учреждение «Центр первичной медико-санитарной помощи № 2

г. Енакиево».

11.  Коммунальное учреждение «Городской парк культуры и отдыха

им. Вознесенского» администрации города Енакиево.

12. Коммунальное учреждение «Дворец культуры «Юнком» администрации города

Енакиево.

 13. Енакиевский городской отдел Министерства Внутренних Дел Донецкой
Народной Республики.

14. Корсунская поселковая администрация.

15. Карло-Марксовская поселковая администрация.

16. Ольховатская поселковая администрация.

17. Булавинская поселковая администрация.

18. Администрация города Углегорска.

19. Администрация города Юнокоммунаровска.

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города Енакиево